ipse consule et hominum qui affuerunt testimonio, presens cartula cum sigillé scribi 
decernitur. Testes affuerunt : dennus Theobaldus (6), Belvacensis archidiaconus, et 
plures alii qui fuerunt presentis datores beneficii. 

Ego autem, Rainaldus, comes Glaremontensis, donum illerum qui predictis deminis 
quod sit de nostro feodo dare voluerint, firmum, liberum et indissolubile concède fieri, 

(a) Renaud, comte de Glermont en Beauvoisis, c. iioS f ii56 (ou 1157) (G" de Luçay, 
Le Comté de Clermont, p. i4). - {b) Thibaud, archidiacre de Beauvais, m6 , 1120, 1126, 1147. 
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nostri tamen salvo servicio feedi ; et concedo etiam eis viginti solidos de censu ad Res
teleu et quendam hospitem ad Gornacum. 

Et Ansoldus, modium frumenti ad molendinum Adstoi ; Odo de Lagan, quartam par
tem décime ad Aureniacum; Drogo de Munciaco dedit hune censum fratribus Templi 
lerosofimis, pro anima sua, apud Senecourt ; Odo de Vice, ii solidos ; Robertus, fifius 
Reinerii, xx denarios ; Ivo de Fonte, ii solidos et vu denarios ; Balduinus, filius Hegeri, 
m solidos et ix denarios et ebolum. Garnerius major de Senecourt et Serannus de 
Banne sunt testes hujus rei. 

XXXV [ii3o—21 août i i 3 i . ] 

Edité : Migne, Patr. ?a^, GLXXXII, epist. CLXXV. — Gf. Rôhricht, Reg.,n°2^8, qui date IT45. 

S. BERNARDUS WILLELMUM (a) PATRIARGHAM HIEROSOLIMITANUM ROGAT UT FRATRIBUS 

TEMPLI FAVEAT. 

Patriarchalibus scriptis sepius visitatus, ingratus j am videber, si non rescripsero. 

Super milites Templi ponite, queso, oculos vestros, et tante pietatis viscera tam stre-
nuis ecclesie prepugnatoribus aperite. Hoc siquidem acceptum erit Deo et gratum 
heminibus, si fevetis eos, qui suas animas pro fratribus posuerunt. De loco (6) autem 
ad quem i>es invitatis, frater Andréas dicet vobis voluntatem nostram. 

XXXVI i i 3 i , i8 juin. 

Original: Marseille, Arch. dép., H (Temple), liasse 89, n"" i (Salset). 

Anno incarnacienis Dominice M.G.XXX. 1. In nomine Domini. Notum sit omnibus 
heminibus hec audientibus, quod ego, Bremundus Pileti, et ego, Agnes, ejus uxer, et 
ego, Raimundus Pileti, et ego, Bernardus Pileti, eorum filii, nos omnes uno assensu, 
donamus et concedimus et omnino dimittimus pro redempciene animarum parentum 
nostrorum et pro remissione nostrorum peccatorum, milicie Templi militibusque ibi
dem Deo servientibus, presentibus scilicet et futuris, mansum de Salzeto, videlicet 
alodum et feuales et vicarios, sine omni retenimento quod ibi non facimus, prêter 
divine pietatis misericerdiam. Et tibi, Ugeni Rigaldi, hoc donum facimus, ut 1 sis 
inde testis. Hoc mansum prescriptum est in episcopatu Uzeticensi, in parrochia de 
Malone.